
 

OBEC HORNÍ VĚSTONICE 

 

OZNÁMENÍ - POPLATKY 2025 

OZNAMUJEME OBČANŮM, ŽE OD 1. 1. 2025 MOHOU HRADIT MÍSTNÍ 

POPLATEK ZA SVOZ ODPADU A ZA PSA NA ROK 2025.  

 

 

VÝŠE POPLATKU ZA SVOZ ODPADU NA ROK 2025 
OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA OBCE HORNÍ VĚSTONICE O MÍSTNÍM POPLATKU ZA OBECNÍ SYSTÉM ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ 

 

700,00 KČ/OSOBA S TRVALÝM POBYTEM V OBCI NEBO CIZINCI, JIMŽ BYL 

POVOLEN POBYT NA ÚZEMÍ ČR NA DOBU DELŠÍ NEŽ 90 DNŮ. 

700,00 KČ/ZA OBJEKT V OBCI, KDE NENÍ HLÁŠENA K TRVALÉMU POBYTU 

ŽÁDNÁ OSOBA (CHATY). OBJEKTY, KTERÉ NESLOUŽÍ PRO PODNIKÁNÍ. 

POPLATEK MŮŽETE UHRADIT: 

• V HOTOVOSTI DO POKLADNY OBECNÍHO ÚŘADU V HORNÍCH VĚSTONICÍCH 

V ÚŘEDNÍCH DNECH 

PO: 8:00 – 12:00   12:30 – 15:30, ST: 8:00 – 12:00    12:30 – 17:00 

• BANKOVNÍM PŘEVODEM NA ČÍSLO ÚČTU 8421651/0100 

            VARIABILNÍ SYMBOL: ČÍSLO POPISNÉ VAŠEHO DOMU 

            SPECIFICKÝ SYMBOL: 1345 

• POPLATEK JE SPLATNÝ VE DVOU STEJNÝCH SPLÁTKÁCH, NEJPOZDĚJI V 

TERMÍNECH DO 30. DUBNA A 30. ZÁŘÍ PŘÍSLUŠNÉHO KALENDÁŘNÍHO ROKU. 

 
VÝŠE POPLATKU ZA PSA NA ROK 2025 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA OBCE HORNÍ VĚSTONICE O MÍSTNÍM POPLATKU ZE PSŮ 

VÝŠE POPLATKU: 100,00 KČ/ 1 PES 

                                    300,00 KČ/ 2 PSI 

                                    500,00 KČ/ 3 PSI 

 

POPLATEK ZA PSA PLATÍ DRŽITEL PSA. DRŽITELEM JE PRO ÚČELY 

TOHOTO POPLATKU OSOBA, KTERÁ JE TRVALE PŘIHLÁŠENÁ K POBYTU 

V OBCI HORNÍ VĚSTONICE. POPLATEK ZA PSA SE PLATÍ ZA PSA STARŠÍHO  

3 MĚSÍCE.  

 
POPLATEK MŮŽETE UHRADIT: 

• V HOTOVOSTI DO POKLADNY OBECNÍHO ÚŘADU V HORNÍCH VĚSTONICÍCH 

V ÚŘEDNÍCH DNECH 

PO: 8:00 – 12:00   12:30 – 15:30, ST: 8:00 – 12:00    12:30 – 17:00 

• BANKOVNÍM PŘEVODEM NA ČÍSLU ÚČTU 8421651/0100 

            VARIABILNÍ SYMBOL: ČÍSLO POPISNÉ VAŠEHO DOMU 

            SPECIFICKÝ SYMBOL: 1341 

• POPLATEK JE SPLATNÝ DO 30. 4. 2025. 

 

 

 

 

 



 

 

OBEC HORNÍ VĚSTONICE 

 

 

OZNÁMENÍ - POPLATKY 2025 

 

VÝŠE POPLATKU  Z POBYTU  
OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA OBCE HORNÍ VĚSTONICE O MÍSTNÍM POPLATKU Z POBYTU 

 

POPLATEK Z POBYTU BYL V ROCE 2024 VE VÝŠI 25,00 KČ ZA KAŽDÝ ZAPOČATÝ DEN 

POBYTU, S VÝJIMKOU DNE JEHO POČÁTKU. 

 

VÝŠE POPLATKU NA ROK 2025: 

25,00 KČ ZA KAŽDÝ ZAPOČATÝ DEN POBYTU, S VÝJIMKOU DNE JEHO 

POČÁTKU. 

 
POPLATEK MŮŽETE UHRADIT: 

• V HOTOVOSTI DO POKLADNY OBECNÍHO ÚŘADU V HORNÍCH VĚSTONICÍCH 

V ÚŘEDNÍCH DNECH 

PO: 8:00 – 12:00   12:30 – 15:30, ST: 8:00 – 12:00    12:30 – 17:00 

• BANKOVNÍM PŘEVODEM NA ČÍSLU ÚČTU 8421651/0100 

            VARIABILNÍ SYMBOL: ČÍSLO POPISNÉ (EVIDENČNÍ) UBYTOVACÍHO ZAŘÍZENÍ 

            SPECIFICKÝ SYMBOL: 1342 

• POPLATEK JE SPLATNÝ NEJPOZDĚJI DO 15 DNE NÁSLEDUJÍCÍHO POLOLETÍ.  

 

 

 

VODNÉ A STOČNÉ 

 
 

VODNÉ 
01.01.2024 63,28 Kč/m3 vč. DPH 

01.01.2025 66,98 Kč/m3 vč. DPH 
 

 

 

STOČNÉ 

01.01.2024 68,32 Kč/m3 vč. 12% DPH 

01.01.2025 68,32 Kč m3 vč. 12% DPH 
 

FAKTURACE STOČNÉHO SE PROVÁDÍ NA ZÁKLADĚ VODNÉHO A VYUČTOVÁNÍ OBDRŽÍTE 

DO SVÝCH POŠTOVNÍCH SCHRÁNEK OD DSO VĚSTONICE – LIKVIDACE ODPADNÍCH VOD. 


